PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ Nº
74.118.514/0001-82.

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA - CIEE - CNPJ N° 61.600.839/0001-55.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual, por 12 (doze) meses, pelo valor mensal de R$ 766.841,80 (setecentos e sessenta e
seis mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos), valor anual de R$ 9.202.101,60 (nove milhões,
duzentos e dois mil, cento e um reais e sessenta centavos), a partir de 01 de agosto de 2025 e ainda para a inclusão
da seguinte cláusula:

I.a)   CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXTINÇÃO DO CONTRATO

             2.1.   As Partes acordam que o contrato poderá ser rescindido antecipadamente pela CONTRATANTE, sem

[...]

formalizam o presente instrumento, conforme segue:
 

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO

1.1.    Prorrogação de por 12 (doze) meses, pelo valor mensal de R$ 766.841,80 (setecentos e sessenta e seis mil, oitocentoa e quarenta e um
reais e oitenta centavos), valor anual de R$ 9.202.101,60 (nove milhões, duzentos e dois mil, cento e um reais e sessenta centavos), a
partir de 01 de agosto de 2025 e ainda para a inclusão da seguinte cláusula:

I.a)      CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXTINÇÃO DO CONTRATO

2.1.     As Partes acordam que o contrato poderá ser rescindido antecipadamente pela CONTRATANTE, sem motivação e sem qualquer